
UCHWAŁA NR XXII/164/2021 RADY GMINY KORYCIN

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie przekazania do zaopiniowania projektu Regulaminu dostarczania wody i
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Korycin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r.  poz. 713 i  1378) oraz art.  19 ust.  1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz.
2028) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
na terenie Gminy Korycin do organu regulacyjnego tj. Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Białymstoku celem zaopiniowania.

§ 2. Projekt  Regulaminu  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków  stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko


